
Položte fotografie před sebe, nahoru umístěte tu starší 
a pod ni tu mladší.

Prohlédněte si pozorně obě fotografie.

Jaké jsou rozdíly mezi fotografiemi.

Položte fotografie před sebe, nahoru umístěte tu starší 
a pod ni tu mladší.

Prohlédněte si pozorně obě fotografie.

Jaké jsou rozdíly mezi fotografiemi.



Položte fotografie před sebe, nahoru umístěte tu starší 
a pod ni tu mladší.

Prohlédněte si pozorně obě fotografie.

Jaké jsou rozdíly mezi fotografiemi.

Položte fotografie před sebe, nahoru umístěte tu starší 
a pod ni tu mladší.

Prohlédněte si pozorně obě fotografie.

Jaké jsou rozdíly mezi fotografiemi.



Obrázek, který jste si vybrali, představuje nějaký děj v krajině. Pozorně si 
jej prohlédněte. Co se na obrázku odehrává? Společně popište, co vidíte. 
Připravte si pro své spolužáky krátké představení, pantomimu – hru beze 
slov, která by jim umožnila uhodnout, co je na vašem obrázku.

Obrázek, který jste si vybrali, představuje nějaký děj v krajině. Pozorně si 
jej prohlédněte. Co se na obrázku odehrává? Společně popište, co vidíte. 
Připravte si pro své spolužáky krátké představení, pantomimu – hru beze 
slov, která by jim umožnila uhodnout, co je na vašem obrázku.



Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Doplňte následující větu, která popisuje váš koláčový graf.

V roce .............. je nejvíce zastoupen typ využití ploch: ….............................… .V roce .............. je nejvíce zastoupen typ využití ploch: ….............................… .

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.

Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Doplňte následující větu, která popisuje váš koláčový graf.

V roce .............. je nejvíce zastoupen typ využití ploch: ….............................… .V roce .............. je nejvíce zastoupen typ využití ploch: ….............................… .

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.



Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Doplňte následující větu, která popisuje váš koláčový graf.

V roce .............. je nejméně zastoupen typ využití ploch: ….............................… .V roce .............. je nejméně zastoupen typ využití ploch: ….............................… .

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.

Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Doplňte následující větu, která popisuje váš koláčový graf.

V roce .............. je neméně zastoupen typ využití ploch: ….............................… .V roce .............. je neméně zastoupen typ využití ploch: ….............................… .

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.



Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Doplňte následující větu, která popisuje váš koláčový graf.

V roce .............. jsou tyto typy využívání ploch …........................................…........V roce .............. jsou tyto typy využívání ploch …........................................…........

podobně rozsáhlé.podobně rozsáhlé.

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.

Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

V roce .............. jsou tyto typy využívání ploch …........................................…........V roce .............. jsou tyto typy využívání ploch …........................................…........

podobně rozsáhlé.podobně rozsáhlé.

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.



Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Doplňte následující větu, která popisuje váš koláčový graf.

Při zkoumání krajiny se obvykle sleduje …................ typů využití ploch.Při zkoumání krajiny se obvykle sleduje …................ typů využití ploch.

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.

Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Při zkoumání krajiny se obvykle sleduje …................ typů využití ploch.Při zkoumání krajiny se obvykle sleduje …................ typů využití ploch.

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.



Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

Doplňte následující větu, která popisuje váš koláčový graf.

……..............................................… typ plochy je ovlivněn činností lidí...............................................… typ plochy je ovlivněn činností lidí.

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.

Dokončete koláčový graf. K typům využití ploch přiřaďte příklady na 
kartičkách. Vybarvěte jednotlivé části grafu.

……..............................................… typ plochy je ovlivněn činností lidí...............................................… typ plochy je ovlivněn činností lidí.

Ze své skupiny vyberte jednoho mluvčího, ten později tuto větu přečte 
ostatním.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

